< Harzdruckerei
Wernigerode

| Mediadaten | Anzeigenauftrag |
Bitte bei Anzeigenauftrag an 03943 5424-25 faxen!

Amtsblatt der
Verwaltungsgemeinschaft
Seeland

Herausgeber:

Format:

Auflage:

Erscheinungsweise:

Anzeigenschluss:

Verteilung:

Anzeigenberatung:

Daten:

Stadt Seeland
Ortsteil Nachterstedt
Lindenstral3e 1, 06469 Stadt Seeland
Telefon: 034741 932-28

Broschire A4
Riickendrahtheftung

4.460 Exemplare
monatlich am letzten Samstag
10 Tage vor dem Erscheinungstermin

Kostenlos an alle erreichbaren Haushalte und
Unternehmen im gesamten Stadtgebiet von
Hoym, Gatersleben, Friedrichsaue, Frose,
Nachterstedt und Schadeleben.

Ferdinand Benesch
Tel. 03943 5424-24
Fax 03943 5424-25
f.benesch@harzdruckerei.de

PDF-Datei (CMYK, 300dpi)
Giiltig ab 1. Mai 2022

Anzeigenformate farbig

1/1 € 5051_
Q190x260 mm

1/2 € 275,-
Q93x260 mm
Q190 x 128 mm

1/3€195,-
Q93x172 mm
Q190 x 84 mm

1/4 € 140,-
Q93x128 mm

1/6 € 100,-
Q93x84 mm

1/8 € 85,-
Q93x60 mm

1/12€70,-

Q93x40 mm

Andere Formate auf Anfrage.

Hiermit bestatige ich die Buchung der angegebenen Anzeige:

Ort, Datum

rechtsverbindliche Unterschrift und Firmenstempel

Rabatte
Q2 Schaltungen pa.:  -5%
Q4 Schaltungen pa.: -10%
Q6 Schaltungen pa.: -15%

Q12 Schaltungen pa.: -20%
O Neukunden: einmal. -10%

Zuschlage
O Ruckseite:

OTitelseite:

+30%
+50%

Alle Preise verstehen sich zuziglich
der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Bitte gewiinschtes Anzeigenformat
ankreuzen und Formular unterschrie-
ben zurlickfaxen an: 03943 5424-25

Druckerei: Tel.: 03943 5424-0 - info@harzdruckerei.de - Werbetechnik: Tel.: 03943 408040-0 - werbetechnik@harzdruckerei.de
Geschaéftsfiihrer: Thomas Schulz - Amtsgericht Stendal, HRB 10 24 63 - Steuer-Nr.: 117/115/40395 - www.harzdruckerei.de




Amtsblatt Seeland 2025

Anzeigenschluss Erscheinungstag

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

13.01.2025
10.02.2025
17.03.2025
14.04.2025
12.05.2025
16.06.2025
14.07.2025
18.08.2025
15.09.2025
13.10.2025
17.11.2025
15.12.2025

Anderungen vorbehalten.
Termindnderungen werden rechtzeitig bekanntgegeben.

26.01.2025
23.02.2025
30.03.2025
27.04.2025
25.05.2025
29.06.2025
27.07.2025
31.08.2025
28.09.2025
26.10.2025
30.11.2025
28.12.2025



	Textfeld 2: 
	Textfeld 3: 
	Textfeld 4: 
	Textfeld 5: 
	Textfeld 6: 
	Textfeld 7: 
	Optionsfeld 1: Off


