

| Mediadaten | Anzeigenauftrag

Bitte bei Anzeigenauftrag an 03943 5424-25 faxen!

Amtsblatt der Verwaltungsgemeinschaft Seeland

AMTSBLATT de Sail

SEELAND

SE

Herausgeber: Stadt Seeland

Ortsteil Nachterstedt

Lindenstraße 1, 06469 Stadt Seeland

Telefon: 034741 932-28

Format: Broschüre A4

Rückendrahtheftung

Auflage: 4.460 Exemplare

Erscheinungsweise: monatlich am letzten Samstag

Anzeigenschluss: 10 Tage vor dem Erscheinungstermin

Verteilung: Kostenlos an alle erreichbaren Haushalte und

Unternehmen im gesamten Stadtgebiet von Hoym, Gatersleben, Friedrichsaue, Frose,

Nachterstedt und Schadeleben.

Anzeigenberatung: Ferdinand Benesch

Tel. 03943 5424-24 Fax 03943 5424-25

f.benesch@harzdruckerei.de

Daten: PDF-Datei (CMYK, 300 dpi)

Gültig ab 1. Mai 2022

Hiermit bestätige ich die Buchung der angegebenen Anzeige:

Anzeigenformate farbig

1/1 € 505,-

O 190 x 260 mm

١.

1/2 € 275,-

Q 93 x 260 mm

O 190 x 128 mm



1/3 € 195,-

Q 93 x 172 mm

O 190 x 84 mm



1/4 € 140,-

Q 93 x 128 mm



1/6 € 100,-

Q 93 x 84 mm



1/8 € 85,-

Q 93 x 60 mm



1/12 € 70,-

Q 93 x 40 mm

Andere Formate auf Anfrage.

Rabatte

○ 2 Schaltungen pa.: -5%
○ 4 Schaltungen pa.: -10%
○ 6 Schaltungen pa.: -15%
○ 12 Schaltungen pa.: -20%
○ Neukunden: einmal. -10%

Zuschläge

O Rückseite: +30% O Titelseite: +50%

Alle Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Bitte gewünschtes Anzeigenformat ankreuzen und Formular unterschrieben zurückfaxen an: **03943 5424-25**

Ort, Datum

rechtsverbindliche Unterschrift und Firmenstempel

Amtsblatt Seeland 2025

Ausgabe	Anzeigenschluss	Erscheinungstag
184	13.01.2025	26.01.2025
185	10.02.2025	23.02.2025
186	17.03.2025	30.03.2025
187	14.04.2025	27.04.2025
188	12.05.2025	25.05.2025
189	16.06.2025	29.06.2025
190	14.07.2025	27.07.2025
191	18.08.2025	31.08.2025
192	15.09.2025	28.09.2025
193	13.10.2025	26.10.2025
194	17.11.2025	30.11.2025
195	15.12.2025	28.12.2025

Änderungen vorbehalten.

Terminänderungen werden rechtzeitig bekanntgegeben.